**Clausulae** §. 18. Præsentes quoque Litteras semper et pro præ- perpetuò validas, et efficaces esse et fore, nec missorum ullo unquam tempore de subreptionis, vel obfirmitate. reptionis, aut nullitatis, seu invaliditatis vicio, seu intentionis Nostræ, aut alio quovis defectu notari, impugnari, invalidari, seu in jus vel controversiam vocari, aut adversus illas quodcumque juris vel facti, aut gratiæ vel iustitiæ remedium impetrari posse, nec illas sub quibusvis similium vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariis dispositiōnibus, etiam per Nos, et Sedem Apostolicam præfatam, sub quibuscumque tenoribus, et formis, et sub quibusvis clausulis, et decretis, etiam motu, scientia, et potestatis plenitudine simi-

libus, etiam consistorialiter, pro tempore factis, et faciendis, comprehendendi, vel confundi, sed tanquam ad Fidei Catholicae exaltationem, A N N O  
1752. Divinique Cultus incrementum, et animarum edificationem, et solatium, factas, et emanatas, semper ab illis excipi, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum, et validissimum statum restitutas, repositas, ac plenarie reintegratas, ac de novo etiam sub quacumque posteriori data, per futuros, et pro tempore existentes Archiepiscopum et Capitulum, ac Canonicos Goritienses prefatos, ac alios, quorum favorem eadem presentes Litterae quomodolibet concernunt, quandocumque eligenda, concessas, validasque fore et esse, suosque plenarios, et integrlos effectus sortiri, et obtinere; et sic ab omnibus censeri, et ita per quoscumque Judices Ordinarios, vel Delegatos quavis auctoritate fungentes, etiam Causarum Palati Apostolici Auditores, ejusdem Sanctae Romanæ Ecclesiae Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vicelegatos, dictaque Sedis Nuncios, et quoslibet alios quavis prerogativa, et privilegio fungentes, ac honore, et præminentia fulgentes, sublata eis et eorum cuiilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, judicari, et definiri debere, et si se eis super his a quodam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum et inane Motu pari similiter decernimus etc. etc. etc.

Aliter

judicari  
prohibe-  
tur.

§. 19. Non obstantibus priori voluntate Nostra prefata, ac piæ memoriæ Bonifacii Papæ Octavi etiam predecessoris Nostri de una, et Concilii Generalis de duabus Dietis, dummodo ultra tres Dietas aliquis vigore praesentium ad judicium non trahatur, ac quibusvis aliis, etiam in Synodalibus, Provincialibus, Generalibusque Conciliis editis vel edendis, specialibus vel generalibus Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, necnon Nostris et Cancellariæ Ap-